



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# A/S Pablo

Møllevvej 9, L 19, 2900 Nivå

CVR-nr. 65 26 82 13

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

---

Jørgen Chr. Melchior  
Dirigent



	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for A/S Pablo.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Bestyrelse og direktion anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2023 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nivå, den 30. april 2024

#### **Direktion**

Jørgen Chr. Melchior

#### **Bestyrelse**

Henrik M. Melchior

Jørgen Chr. Melchior

Annette Melchior



## Til aktionæren i A/S Pablo

Vi har opstillet årsregnskabet for A/S Pablo for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

København, den 30. april 2024

## Christensen Kjerulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
CVR-nr. 15 91 56 41

Sven-Erik Vejlbj  
statsautoriseret revisor  
mne25075

<b>Selskabet</b>	A/S Pablo Møllevvej 9, L 19 2900 Nivå  CVR-nr.: 65 26 82 13 Stiftet: 4. november 1920 Hjemsted: Nivå Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik M. Melchior Jørgen Chr. Melchior Annette Melchior
<b>Direktion</b>	Jørgen Chr. Melchior
<b>Revisor</b>	Christensen Kjaerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Ambassador 1867 ApS, CVR 43730606, Fredensborg



## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet forhandler beklædning engros.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 455 t.kr. mod 412 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -202 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>455.400</b>	<b>411.934</b>
1 Personaleomkostninger	-325.705	-323.910
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>129.695</b>	<b>85.524</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-291.788	0
Andre finansielle indtægter	28.864	23.817
3 Øvrige finansielle omkostninger	-40.357	-19.968
<b>Resultat før skat</b>	<b>-173.586</b>	<b>89.373</b>
2 Skat af årets resultat	-28.637	-26.816
<b>Årets resultat</b>	<b>-202.223</b>	<b>62.557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-320.023	-51.843
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-202.223</b>	<b>62.557</b>

This document has esignatur Agreement-ID: abb243hPqUX251749813



## Aktiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalinteresse	308.212	500.000
6 Deposita	3.685	34.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>311.897</u>	<u>534.928</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>311.897</u></b>	<b><u>534.928</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>765.227</u>	<u>686.409</u>
Varebeholdninger i alt	<u>765.227</u>	<u>686.409</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	531.602	787.176
Udskudte skatteaktiver	440	587
Andre tilgodehavender	43.903	0
Tilgodehavender i alt	<u>575.945</u>	<u>787.763</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.018</u>	<u>1.577</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.018</u>	<u>1.577</u>
Likvide beholdninger	<u>1.038.687</u>	<u>999.162</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.381.877</u></b>	<b><u>2.474.911</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.693.774</u></b>	<b><u>3.009.839</u></b>





## Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	641.102	961.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.258.902</b>	<b>1.575.525</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.023	417.380
Selskabsskat	354	3.034
Anden gæld	1.110.495	1.013.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.434.872	1.434.314
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.434.872</b>	<b>1.434.314</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.693.774</b>	<b>3.009.839</b>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.012.968	113.000	1.625.968
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.843	114.400	62.557
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	961.125	114.400	1.575.525
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-320.023	117.800	-202.223
	<b>500.000</b>	<b>641.102</b>	<b>117.800</b>	<b>1.258.902</b>



	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	324.645	323.788
Andre omkostninger til social sikring	1.060	122
	<b>325.705</b>	<b>323.910</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	28.490	27.170
Årets regulering af udskudt skat	147	-354
	<b>28.637</b>	<b>26.816</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	40.357	19.968
	<b>40.357</b>	<b>19.968</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	15.000	15.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-15.000	-12.500
Årets afskrivninger	0	-2.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-15.000</b>	<b>-15.000</b>



	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	500.000	0
Tilgang i årets løb	100.000	500.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>600.000</b>	<b>500.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-291.788	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-291.788</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>308.212</b>	<b>500.000</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	3.685	33.601
Tilgang i årets løb	0	1.327
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.685</b>	<b>34.928</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.685</b>	<b>34.928</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

Årsrapporten for A/S Pablo er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **Resultatopgørelsen**

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

## Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

## Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

## Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

## Indtægter af kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

## Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandel i kapitalinteresse vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

## Finansielle anlægsaktiver

### Kapitalinteresse

Kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalinteresse til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

For væsentlige aktiver og forpligtelser der er indregnet i kapitalinteresse men ikke findes i ejervirksomheden er følgende regnskabspraksis anvendt:

Kapitalinteresse med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang ejervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalinteresse overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, sammenlægningsmetoden eller bogført værdi metoden, jf. beskrivelse ovenfor under Virksomhedssammenslutninger.

### Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på maskiner, fabriksbygninger og udstyr, der benyttes i produktionsprocessen, samt omkostninger til fabriksadministration og fabriksledelse. Låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.



## Egenkapital

### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Jørgen Chr. Melchior

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Christian Melchior

Direktør

ID: 8ecc1c11-d2b0-442f-b580-e1551c931adf

Tidspunkt for underskrift: 03-05-2024 kl.: 11:01:03

Underskrevet med MitID



## Henrik M. Melchior

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Mogens Melchior

Bestyrelsesmedlem

ID: 6b8f6f2a-3701-4656-a0b6-67ad83cb9bbe

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2024 kl.: 12:01:59

Underskrevet med MitID



## Jørgen Chr. Melchior

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Christian Melchior

Bestyrelsesmedlem

ID: 8ecc1c11-d2b0-442f-b580-e1551c931adf

Tidspunkt for underskrift: 03-05-2024 kl.: 11:04:19

Underskrevet med MitID



## Annette Melchior

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gertrud Annette Melchior

Bestyrelsesmedlem

ID: afaa6130-3589-4286-b486-07e918614fe5

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2024 kl.: 11:58:50

Underskrevet med MitID



## Sven-Erik Vejlbj

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sven-Erik Vejlbj

Revisor

ID: d5d0560c-830b-46b6-a8cb-409b738162f2

Tidspunkt for underskrift: 05-05-2024 kl.: 09:18:04

Underskrevet med MitID



## Jørgen Chr. Melchior

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Christian Melchior

Dirigent

ID: 8ecc1c11-d2b0-442f-b580-e1551c931adf

Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 09:38:12

Underskrevet med MitID

